12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio e Distribuição Ltda (Itens
02 e 03). Ata nº. 196/2019 - Contratada: 16.872.196/0001-44 - Botanic do Brasil
Cosméticos Eireli (Item 07). Ata nº. 197/2019 - Contratada: 23.866.426/0001-28 - Hospbox
Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda (Item 05). Valor Global R$ 32.107,00 (trinta e
dois mil cento e sete reais). Vigência: 12 meses a contar da data de 26/11/2019.

EBSERH - FILIAL HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2019 - UASG 155009

Nº Processo: 23522013279201916. Objeto: Aquisição de acessórios de monitorização para